
UCHWAŁA NR XXXI/401/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/387/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 stycznia 
2021 roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miasto Marki oraz ustalenia form i specjalności, za które dofinansowanie 
jest przyznawane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 70a ust.1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 
poz. 1653) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXX/387/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 stycznia 2021 roku 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Marki oraz 
ustalenia form i specjalności, za które dofinansowanie jest przyznawane, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) podstawa prawna uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 70a ust.1 w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz 
z 2021 r. poz. 4) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. poz. 1653) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 
2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 i 159), uchwala się, 
co następuje:”; 

2) skreśla się §11. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDC3F20-5B73-4148-A133-25DFCA02DBB6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDC3F20-5B73-4148-A133-25DFCA02DBB6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W Uchwale nr XXX/387/2021 Rady Miasta Marki z dnia 27 stycznia 2021 roku
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Marki oraz
ustalenia form i specjalności, za które dofinansowanie jest przyznawane koniecznym
stało się wprowadzenie następujących zmian:

1) poprawienie (uzupełnienie) podstawy prawnej, gdyż omyłkowo w podstawie został
pominięty przepis art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), który stanowi podstawę do podejmowania przez Radę Miasta
Marki uchwał z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. Sesja Rad
Miasta Marki w dniu 27 stycznia 2021 roku odbywał się z wykorzystaniem środków
porozumiewania się na odległość, a tym samym koniecznym stało się uzupełnienie
podstawy prawnej ww. uchwały o ten przepis.

2) skreślenie § 11, gdyż postanowienie zawarte w tym przepisie stanowi element
umowy zawieranej z nauczycielem, który otrzymuje dofinansowanie doskonalenia
zawodowego.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się wprowadzenie zmian w ww. uchwale.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDC3F20-5B73-4148-A133-25DFCA02DBB6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/401/2021 
Data dokumentu 2021-02-24 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/387/2021 Rady Miasta Marki 

z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Marki oraz 
ustalenia form i specjalności, za które dofinansowanie jest 
przyznawane 

Identyfikator dokumentu 7BDC3F20-5B73-4148-A133-25DFCA02DBB6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-392388811 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.03.2021 11:44:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BDC3F20-5B73-4148-A133-25DFCA02DBB6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-02T10:45:14+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




